04.10.2022                           ПРИКАЗ                                  № 21
по МБОУ СОШ №5  г. Канаш  ЧР
[bookmark: _GoBack]о назначении ответственных за питание

В целях обеспечения организации питания учащихся, создания необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления здоровья, обучающихся в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с  04. 10.2022 года  о тветственной за организацию питания обучающихся  зам. директора по УВР Сборщикову Е.Г.
2. Назначить  за организацию  бесплатного горячего питания для обучающихся 1-4 классов заместителя директора по УВР Сборщикову Е.Г.,
3 Назначить за организацию бесплатного горячего питания   детей с ОВЗ, детей, оказавшихся  В ТЖС  социального педагога Насыбуллину Д.Р..
4.  Обязать зам. директора по УВР Сборщиковой Е.Г. социальному педагогу Насыбуллиной Д.Р.
-ведение необходимой документации
 2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                 Л.Г.Дмитриева